
MBNPP0014ONG

Veřejnoprávní smlouva
o poskytnutí neinvestiíní dotace^rozp^tu M^Bystíice nad Pornste.nen,

násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve zněm pozdějších předpisu)
(uzavřená dle §159 a

mezi:

Město Bystřice nad Pernštejnem
se sídlem: Příční 405, 593 15 Bystřice nad Pernštejnem
zastoupený: Ing. Karlem Pačiskou, starostou města
IČ: 00294136, DIČ: CZ 00294136
bankovní spojení: 9005-723751/0100
(dále jen „poskytovatel")

Poskytovatelem dotace:

ASK Bystřice nad Pernštejnem „ . m
PernštejnemPříjemcem dotace:

Sídlo:

(dále jen „příjemce")

I.
Předmět smlouvy

Poskytovatel poskytne příjemci na níže uvedený účel za podmínek uvedených v článcích H. až lil
účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu obce ve výši 96.000,- Kc, slovy1.1

devadesátšesttisíckorunčeských,

1.2 Dotace je poskytována jako příspévek na úhradu mzdových nákladů trenérů mládeže sportovních klubů

a organizací.

1.3 Projekt bude ukončen dne 30. 11.2020.

II.
Splatnost peněžních prostředků

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci za účelem uvedeným v článku l. na účet příjemce

uvedený v záhlaví této smlouvy dnem podpisu smlouvy.

2 2 Finanční prostředky lze použít na úhradu nákladů vzniklých do 30.6.2020 vztahujících se ke
stanovenému účeluposkytnutí. Finanční prostředky nelze převádět do následujícího kalendářního roku.

2.3 V termínu pro předložení vyúčtování dle článku III. odstavec 3.2 vrátí Příjf™e^
prostředky na účet poskytovatele. Neučiní-li tak, jedná se o porušeni rozpočtové kázně dle §22 zákona

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zněm pozdějších předpisu.č. 250/2000 Sb., o

III.
Podmínky udělení peněžních prostředků

Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze k účelu uvedenému v článku I. této smlouvy.

3.2 Vyúčtování dotace předloží příjemce administrátorovi grantu trenérů mládeže 15.7.2020.

3 3 Příjemce je povinen umožnit poskytovateli na základě jeho požadavku provedení kontroly všech
prvotních účetních dokladů za účelem prověření předloženého vyúčtování projektu. Poskytovatel bude

3.1

*MBNPP0014ONG*



finanční kontrole ve veřejnézákona č. 320/2001 Sb., ovykonávat u příjemce kontrolu, vyplývající ze 
správě, ve znění pozdějších předpisu.

3 4 osoby d^Mkvkíace! zménu“ Snt orgánTntbo^^XTS^naňkoynlho spojeni,

sídla či adresy. 7ákona č 90/2012 Sb., je povinen zaslat poskytovateli
Příjemce, který je obchodní korporaci dle záko ■ » eměn g <0 a|eSpoň 1 měsíc přede dnem,

informaci o přeměně společnosti, JeJizstanoveným zákonem. U ostatních právnických osob je
ptmÍp&nná"o  ̂ prévnlkéosoby do 15dnu od rozhodnu,i Pyšného

orgánu.

3 5 Vrácení prostředků podle odstavce 
prostředků v následujícím roce.

2.3 této smlouvy nezakládá právo příjemce na dočerpání finančních

IV.
Sankce

V případě porušení
US,an7oez7ětl>ch(IrayidlchPdzěmníchProzpoč,ú, věznění pozdějších pfedpísu.

4.1.

Sb., o

V.
Ukončení smlouvy

5.1. Smlouvu lze ukončit na základě písemné dohody obou 
Smlouvy, a to za podmínek dále stanovených.

5.2. Poskytovatel může Smlouvu vypovědět jak před proplacením, tak i po proplacení dotace

smluvních stran nebo písemnou výpovědí

5.3. VvDovědním důvodem je porušení povinností příjemcem dotace stanovených touto Smlouvou nebo

TsvýS« ° r0ZP°Čt0VýCh PraVÍdl6Ch
územních rozpočtů, ve znění Některá osoba tvořící statutární orgán příjemce

b)

SS/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisuj zakona č. 418/2011 Sb., o trestní

c Sb" °ůpadku a způsobech ieh0
řeŠen,'Ve^l^SPřhěS^é nebo zkreslené údaje, na které se véZe uzavten, <*>

d) příjemce 
Smlouvy,

e) je v likvidaci,

poskytovatelem.

“SSeSSSSSiESšSanSí
odkladu, nejpozději však do 15 dnů od doručení výpovědi.

5.5. Výpověď Smlouvy musí být učiněna písemně a musí v ní být uvedeny důvody jejího udelem

pokud příjemce svým jednáním nebo opomenutím doručení zmařil.



J



všech práv a povinností Smluvních stran.

5.8. Příjemce je oprávněn tuto smlouvu kdykolive»ho°ďoměen?lposSvat* V°takověm případě 

j^p^řljem^povínerf vrátif posky^iutou^ástku^ dotace poskytovatel, do 14 dnú ode dne Uěinnosti 

výpovědi.

5.9. Při ukončeni Smlouvy dohodou j® Přjie™“ P°“e j SíaTbS zbýtečS odkladu

STděfdo 30dnO ode'doručeni dohod, podepsané oběma smluvními stranami, nedohodnou-l, 

se smluvní strany jinak.

připsání vrácených peněžních prostředků na
ukončení Smlouvy nabývá účinnosti dnem

smluvní strany jinak.5.10. Dohoda o
účet poskytovatele, nedohodnou-li se

5.11.

5,2. Pokud příjemce ve stanovená

VI.
Publicita

akci uvést fakt, že akce byla6 1 Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředku o 

podpořena Městem Bystřice nad Pernštejnem.

stránek či jiných nosičů uvede Příjemce
6'2' NSponzorskýhvzkazměsfaU' v^rafickém 'provedení které je přílohou této smlouvy.

^j x^sssssx sssss .ssrrr""
:i ~ ~
c, SSS « da:«r ^naku n^s, » —* * ^ 3

zákona č. 128/2000 Sb„ o obcích, ve zněm pozdějších předpisu.

6.3.

VII.
Závěrečná ustanovení

účely této smlouvy stanovuje: Ing. Blanka Svobodová,
7.1 Jako kontaktní místo poskytovatele se j^0 

7 2 TatoTmlouvan^ývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami

7.3 Právní vztahy, které nejsou přímo upraveny ?uto smlouvou

500/2004 Sb , správní řád, ve
pravidlech územních rozpočtů, ve

písemnými, vzestupně číslovanými dodatky
Smlouva může být měněna či doplňována pouze 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7.5 Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním všech údajů obsažených v této smlouvě.

7.4



.



obdrží 2 vyhotovení a příjemce 1
ve 3 stejnopisech, z nichž poskytovatel

7.6 Smlouva je vyhotovena 
vyhotovení.

základě jejich pravé a svobodnéna

_______ ______ _ - ío c /2000 sb. O obcích, ve znění pozdějších předpisů
Doložka dle § 41 za*°" / Zastupitelstvo Města Bystřice

Rozhodnuto orgánem rinp 16 3 2020 č usnesení 20-09-11.
Datum jednání a číslo usneseni^dne 18.3.202U, c. usne------------------

n.P.

V Bystřici nad Pernštejnem dne: 19.03.2020

za příjemce
za poskytovatele

7
Mgr. Jiří Dufel 
předsedaIng. Karel Pačiska 

starosta
ASK Bystrice nad Pernštejnem z.s.

Masarykovo náměstí 46 
593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

IČO: 708 95 970



■ ■ ■■ 3t-


